
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м .К ривий  Ріг ^ - 7̂ ^

Г Про припинення функціонування~\ 
дитячого будинку сімейного типу 
гр.і , вибуття з дитя­
чого будинку сімейного типу дітей,

*

року народження, ( 

року народження, і 

року народження,
поке на­

родження, та
року народження

Розглянувши заяву гр. і. яка мешкає за адресою:
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця 1 пр°
припинення функціонування дитячого будинку сімейного типу на базі її родини, 
встановлено, що:

малолітніх дітей, року народження,1
Артема Олександровича, 10.1)4.21)1)6 року народження, неповнолітніх дітей, Берінко

юку народження.
, та :У

Н а р О Д Ж е Н Н Я ,  В Л а Ш Т О В а Н О  В Д И Т Я Ч И Й  и у д и н и ї х  и м с и м и ш  т н у  о к р и т и  і ь і и п и  і у у р н о ' - И

20.05.2013 на підставі рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від
15.05.2013 №164 «Про створення дитячого будинку сімейного типу та 
влаштування на виховання і спільне проживання малолітніх дітей Берінка Ю.В->

неповнолітньої дитини,і ’>;
гр.Берінко Тетяна Юріївна за станом здоров'я не може виконувати обов'язки матер1" 
виховательки, покладені на неї відповідно до угоди про організацію діяльності дитячого 
будинку сімейного типу №2 від 1 7.05.2013.

Керуючись Законом України «Про захист персональних даних». І Іостановою КабінетУ 
Міністрів України від 26.04.2002 № 564 «Про затвердження І Іоложсння про дитячий будинок 
сімейного типу» зі змінами га доповненнями, відповідно до рішення Криворізької міської 
ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 1Х 
виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з пи тань захисту прав дитини, виконком 
районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Припинити функціонування дитячого будинку сімейного ПІНУ гр.1



2.

2

3. Припинити дію угоди про організацію діяльності дитячого будинку сімейного типу 
№2 від 17.05.2013.

4.

5. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.05.2013 №164 «Про 
створення дитячого будинку сімейного типу та влаштування на
виховання і спільне проживання малолітніх дітей іерінко Є.В.,

, неповнолітньої дитини, ьерінка ь.В.» вважати
таким, що втратило чинність.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей виконкому районної у місті ради Головату A.A.

В.Солод

виконкому районної у місті ради, 
О.Мішук

Голова районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матеріали 
вірно: завідувач загального


